
  

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 R５  ２／６ 

第１２２号発行 

発行責任者：稗田睦樹  

編集：鈴木久美子 

   出端未来也 

１月１１日（水）新年会 

お正月遊びを楽しんだり、巫女が各班を回り、「福男」「福女」を

探して「ハイチーズ！」 

笑顔の新年会になりました。  

                       担当 中村 

 

 おいしいものいっぱい食べたい 

今年も一年 

健康祈願 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スポーツ班カブの収穫 

夏に枝豆の栽培に成功したこともあり冬はカ

ブに挑戦してみました。収穫したカブはお味噌

汁にして皆でいただきました。お味噌汁のカブ

は口の中でとけて、とても美味しかったです。

次は何を育てるか検討中です。     

              スポーツ班一同 



 

令和
れいわ

５年
ねん

 ２月
がつ

の予定表
よていひょう

 

月

げつ

 火

か

 水

すい

 木

もく

 金

きん

 土

ど

 日

にち

 

６ 

活動
かつどう

日
び

 

７ 

活動
かつどう

日
び

 

８ 

午前  

きぼうの会 

午後クラブ 

９ 

活動
かつどう

日
び

 

１０ 

活動
かつどう

日
び

 

１１ 

 

建国記念日 

 

１２ 

 

 

１３ 

活動
かつどう

日
び

 

１４ 

活動
かつどう

日
び

 

１５ 

午前身体測定 

午後クラブ 

１６ 

活動
かつどう

日
び

 

１７ 

活動
かつどう

日
び

 

１８ 

 

 

１９ 

 

２０ 

活動
かつどう

日
び

 

２１ 

活動
かつどう

日
び

 

２２ 

午前各班 

午後クラブ 

２３ 

 

天皇誕生日 

２４ 

活動
かつどう

日
び

 

２５ 

土曜通所 

グループ A 

２６ 

２７ 

活動
かつどう

日
び

 

２８ 

活動
かつどう

日
び

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
ご家族の皆様 

聖家族作業所  

所長 稗田睦樹 

      

コロナウイルス感染拡大に伴う事業停止に関して 

 

 

１月１６日(月)～２０日(金)、２月１日(水)～３日(金)の期間、 

事業所内でのコロナウイルス感染拡大を理由とするサービス提供の停止をさせて頂

きました。御家族の皆様におかれましては、御迷惑と御心配をお掛けし、申し訳あり

ませんでした。お詫び申し上げます。 

 

今後も感染対策としまして、換気や消毒はもちろん、保健所・行政機関等との連携

を継続して参ります。御家族の皆様には、適時の情報提供を心がけていきますので、

ご指導のほどお願い申し上げます。 

 

事業所としても、感染拡大防止の為に最善の努力をしております。事情をご理解の

上、ご協力をお願いいたします。 

停止に関して、皆様からたくさんの温かいお言葉を頂戴し、深く感謝しておりま

す。ありがとうございました。 

 


